[image: image1.jpg]

OEC/351/2019 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de junho de 2019.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 198/2019, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

José Vicente da Silva

PRESIDENTE DO CONSEG

BEBEDOURO – SP